

JP Finans og Web ApS

c/o Anders Præst
Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

CVR-nr. 34595054

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-12-2017

Anders Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Finans og Web ApS c/o Amders Præst Rødkløvervej 65 8920 Randers NV
Telefon	26808140
CVR-nr.	34595054
Stiftelsesdato	18-06-2012
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Janus Søgaard, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkerverer m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -4.002, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 135.314, og en egenkapital på kr. 83.632. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-3.983	49.921
Finansielle omkostninger		-19	-9
Resultat før skat		-4.002	49.912
Skat af årets resultat	1	0	-2.772
Årets resultat		-4.002	47.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.002	47.140
		-4.002	47.140

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		71.650	88.818
Varebeholdninger		71.650	88.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.228	57.228
Tilgodehavender		57.228	68.909
Likvide beholdninger		6.436	31.381
Omsætningsaktiver		135.314	189.108
Aktiver		135.314	189.108

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	3.632	7.634
Egenkapital		83.632	87.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	25.500
Anden gæld		43.682	48.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.022
Kortfristede gældsforpligtelser		51.682	101.474
Gældsforpligtelser		51.682	101.474
Passiver		135.314	189.108
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skatterefusion JP Brød Holding ApS	0	2.772
	<u>0</u>	<u>2.772</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	7.634	-39.506
Årets tilgang	0	47.140
Årets afgang	-4.002	0
Saldo ultimo	<u>3.632</u>	<u>7.634</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.